materiais pedagógicos, brinquedos educativos e itens de apoio ao desenvolvimento infantil, destinados a 
suprir as necessidades das unidades de Educação Infantil (Creches e Pré-Escolas) da Rede Municipal de 
Ensino do Município de Santa Luzia - MA 

VALOR TOTAL REGISTRADO 
R$ 842.464,90 (oitocentos e quarenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e noventa 
centavos) 

VIG~NCIAS 
INICIAL: 26 de Novembro de 2025 
FINAL: 26 de Novembro de 2026 

ÓRGÃO GERENCIADOR 
Secretaria Municipal de Educação 

DADOS DO BENEFICIÁRIO 
A P TONASSI - EPP, CNPJ n2 01.833.230/0001-02 
AV. NEWTON BELLO, 388, CENTRO, Santa Luzia, Maranhão